T3 AN'I;KEQ};




3aros1I0BOK HEABUXXUMOCTW:
LeHa:

Tuvn HeOBUXNMOCTN:

Tunn KBapTUpPbI:

Mnowanb:

CTpaHa:

Mopoa:

PanoH:

CraTyc:

Bo3pacT:

KonnyecTtBo KOMHaT:

CnanbHA:

[ocTuHasN:

BaHHble KOMHaThI:

KyXxH4:

bankoHsbl:

Paccpouka:

B koMmnnekce:

Can:

MapkoBKa:

baccewnH:

3aKpbiTaa NapkoBKka:

OxpaHa:

IleTcKasa 30Ha:

Ing:

Mapax:

LleHTp:

AsponopT:
KonnyecTtBo KOMHAT B obbekTe 2:
Konn4ecTtBO BaHHbIX KOMHAT B
obbekTe 2:

KonnyectBo 6ankoHOB B 06bekTe
2:

Mnowanb obbekTa 2:

LleHa obbekTa 2:
Konn4yecTtBo KOMHAT B 06bekTe 3:
Konn4yecTtBO BaHHbIX KOMHAT B
obbekTe 3:

KonnyectBo 6asIKOHOB B 0ObekTe
3:

Mnowanb o6beKTa 3:

LleHa obbekTa 3:

Konn4yectBo KOMHaT B 0bbekTe 4:
Konn4yecTtBoO BaHHbIX KOMHAT B
obbekTe 4:

KonnyectBo 6ankoHOB B 06bekTe
4:

Mpopaxka kBapTup B AHTanum - Demak Gold

115.000 EUR
KBapTupa
Obbl4Has

67 m2

Turkiye
Antalya
Altintas
Mponaxa

Ha cTagunm ctpouTenbCcTBa

1+1

1

1

1

OTpnenbHas

1

Ha
Ha
EcTtb
EcTb
EcTtb
EcTb
EcTtb
EcTb
EcTtb
EcTb

10000 m
2000 m

2+1

1

1

85 m2
141.000 EUR
3+1
2

1
120 m2
215.000 EUR
4+1
3

1



Mnowanb obbekTa 4:
LleHa obbekTa 4:

Konn4yecTBo KOMHaT B obbekTe 5:

Kom4yecTBO BaHHbIX KOMHAT B
obbekTe 5:

KonnyectBo 6ankoHOB B 06bekTe
5:

Mnowanb obbekTa 5:

LleHa obbekTa 5:

160 m2
244.000 EUR
5+1
4

1

160 m2
259.000 EUR


http://www.tcpdf.org

