



Элемент	Значение
Заголовок недвижимости:	Продажа квартир в Анталии - Demak Gold
Статус:	На продажу
Цена:	115.000 EUR
Площадь:	67 m2
Тип недвижимости:	Квартира
Тип квартиры:	Обычный
Возраст:	На стадии строительства
Страна:	Türkiye
Город:	Antalya
Район:	Altıntaş
Модель квартиры:	1+1
Спальня:	1
Гостиная:	1
Ванные комнаты:	1
Кухня:	Отдельная
Балконы:	1
Рассрочка:	Да
В комплексе:	Да
Сад:	Да
Парковка:	Да
Бассейн:	Да
Закрытая парковка:	Да
Охрана:	Да
Детская зона:	Да
Лифт:	Да
Гараж:	Да
Центр (m):	10000 m
Аэропорт (m):	2000 m
Модель квартиры 2:	2+1
Ванные комнаты 2:	1
Балконы 2:	1
Площадь 2:	85 m2
Цена 2:	141.000 EUR
Модель квартиры 3:	3+1
Ванные комнаты 3:	2
Балконы 3:	1
Площадь 3:	120 m2
Цена 3:	215.000 EUR
Модель квартиры 4:	4+1
Ванные комнаты 4:	3
Балконы 4:	1
Площадь 4:	160 m2
Цена 4:	244.000 EUR
Модель квартиры 5:	5+1
Ванные комнаты 5:	4
Балконы 5:	1
Площадь 5:	160 m2

Цена 5:

259.000 EUR

Детали недвижимости:

Продажа квартир в Анталии - Demak Gold

Откройте для себя апартаменты премиум-класса в высококлассном комплексе Demak Gold, расположенном в престижном районе Алтынтас города Кепез, Анталя. Этот комплекс с полным спектром услуг расположен в одном из лучших районов Анталии, хорошо обслуживаемом общественным транспортом и постоянными коммерческими рынками.

Комплексные особенности:

- Открытые летние бассейны
 - Детские бассейны
- Игровые площадки для детей всех возрастов
- Совмещенные зеленые сады на территории комплекса.
- Отдельные зоны для отдыха вокруг бассейнов.
 - Частный крытый и открытый гараж для жильцов.
 - Круглосуточная охрана
 - Камеры круглосуточного наблюдения.

Особенности квартиры:

- Просторные планировки с продуманным дизайном помещений.
- Современный и подходящий дизайн во всем
- Все номера просторные и предназначены для семейного комфорта.
- Декорации Gibson Board и скрытое освещение.
 - Первоклассные паркетные полы в Турции.
 - Звукоизолирующие и шумостойкие окна.

• Отдельная кухня

• Дисплеи внутренней связи

• Балконы с неповторимым видом.

Метод продажи:

**60% первоначальный взнос, оставшаяся
сумма выплачивается в 12 ежемесячных
платежах.**